裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1116004565
主旨：檢送「臺北市111學年度國民中學藝術才能音樂（國樂）班第二次招生鑑定簡章」
1份，請協助轉送所屬學生與家長周知，以維考生權益，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 111/06/23 13:43:04
擬：上網公告周知，轉知藝文領召，文存參。

2.民族實中 民族實中各組室 教務主任 詹琦斌 送陳/會 111/06/23 14:59:30
擬：上網公告周知，轉知藝文領召，文存參。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 111/06/23 17:17:18
可